

18 stycznia 2018



Z prac Zarządu Województwa 18 stycznia

Wojewódzka Rada Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego rozstrzygnęła XV edycję akcji

Tekst pochodzi ze strony www.swietokrzyskie.pro Z prac Zarządu Województwa 18 stycznia

„Pomóżmy dzieciom spędzić szczęśliwie wakacje”. Konkurs skierowany był do lokalnych społeczności i polegał na przygotowaniu najbardziej efektywnej formy spędzania wolnego czasu dla dzieci szczególnie z małych miejscowości, które nie wyjeżdżają na wakacje, lecz często pomagają rodzicom w pracach polowych lub pozostają bez opieki. Dzisiaj w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Kielcach marszałek **Adam Jarubas** wręczył nagrody laureatom konkursu.

Do XV edycji konkursu zgłosiło się 29 podmiotów. Komisja konkursowa po szczegółowym zapoznaniu się z nadesłanymi sprawozdaniami postanowiła przyznać :

I miejsce - Centrum Kultury i Sportu w Chęcinach (Nagroda Marszałka Województwa Świętokrzyskiego)

II miejsce - Gminnej Bibliotece Publicznej w Oleśnicy (Nagroda Wojewody Świętokrzyskiego)

III miejsce - Centrum Kultury i Aktywności Lokalnej w Gowarczowie (Nagroda Wojewódzkiego Komendanta Policji w Kielcach)

Wyróżnienie przyznano Gminnemu Ośrodkowi Kultury „Perła” w Nowinach - za wiele działań prowadzonych na rzecz bezpieczeństwa w ruchu drogowym, bezpieczeństwa ogólnego, zagrożeń dla dzieci i młodzieży, właściwych zachowań dzieci w różnych miejscach i sytuacjach.

Marszałek **Adam Jarubas** uczestniczył będzie w posiedzeniu Prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego.

20 lat temu w Kajetanowie powstała spółka KH-KIPPER, produkująca zabudowy na samochody ciężarowe. Z tej okazji w Targach Kielce odbędą się uroczystości jubileuszowe firmy, których gościem będzie marszałek **Adam Jarubas**.

W Ministerstwie Rozwoju w Warszawie wicemarszałek **Jan Maćkowiak** uczestniczy w spotkaniu z udziałem przedstawicieli Komisji Europejskiej, Ministerstwa Rozwoju oraz

ekspertów zewnętrznych, poświęconym kwestiom projektów kolejowych w regionalnych programach operacyjnych.





